РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КРИВОЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 24

от 23 июня 2020г.	                 с.Кривая Лука

Об объявлении 24 июня 2020 года
нерабочим днем в администрации
Криволукского муниципального образования

На основании Указа Президента РФ от 29.05.2020 года № 354 «О проведении военных парадов и артиллерийского салюта в ознаменовании 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной Войне 194101945 и парада Победы 24 июня 1945г.:

1. 24 июня 2020 года объявить нерабочим днем.
2. Специалисту по работе с кадрами Якушевой В.И.:
2.1. Не позднее 22 июня 2020 года уведомить всех сотрудников о нерабочем оплачиваемом дне 24 июня. Предупредить сотрудников, что 24 июня на час не сокращается, а нерабочий день 24 июня входит в количество календарных дней оформленных отпусков, отпуск на день не продлевается.
3. Главному бухгалтеру Наумовой М.А.:
3.1. Выплатить сотрудникам заработную плату за июль в полном объеме.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Криволукского МО                 ______________  В.И.Хорошева